EAN CODE : 3276007364477
3276007364453
Traduction de la version originale du mode d’emploi / Traducción de las Instrucciones originales / Tradução das Instruções Originais / Traduzione delle istruzioni originali
/ Μετάφραση τωνπρωτότυπωνοδηγιών /  Tłumaczenie instrukcji oryginalnej /Перeклад оригінальної інструкції / Traducerea instrucţiunilor originale / Tradução das
Instruções Originais / Original Instructions
20
21/
07

EN 300 440 V2.2.1
EN 62479: 2010
Select the responsible and type code
Select the responsible and type code
2021/9/28
2014_53_EU_RED
2014_30_EU_EMC
2011_65_EU_RoHS
2014_35_EU_LVD
INSPIRE
SSSSSSDDMMYYYY (SSSSSS : Supplier code, DDMMYYYY: ETD date)
Solar Lamp
819000;818996;818997;818982;818985 - EAN Code:
3276007364460;3276007364453;3276007364477;3276007364446;327600736454
5
ADEO Services, 135 Rue Sadi Carnot - CS 00001 59790 RONCHIN - France
819000;818996;818997;818982;818985
Signature
Ce produit se recycle,
s’il n’est plus utilisable
déposez-le  en déchèterie.
Notice à trier.
Pour en savoir plus :
Ce produit est recyclable. S’il ne peut plus être utilisé, veuillez l’apporter dans un centre de recyclage de déchets.
Este producto es reciclable. Si ya no se puede usar, llévelo a un centro de reciclaje de residuos.
Este produto é reciclável. Se deixar de o utilizar, entregue-o num centro de reciclagem de resíduos.
Questo prodotto può essere riciclato. Se deve essere smaltito, portalo presso un centro de reciclaggio.
.
Ten produkt poddawany jest recyklingowi, kiedy przestaje by yteczny nale y dostarczy ki odpadów.
Aceast produs este reciclabil. Dac ate ti folosit, v r c ntr-un centru de reciclar r.
Este produto é reciclável. Se não puder mais ser usado, descarte em um centro de reciclagem de resíduos.
This product is recyclable. If it cannot be used anymore, please take it to waste recycling centre.
FR
EL
PT
PL
BR
ES
RO
IT
UA
EN
Made in China
Краïна похождення: Китай
ADEO Services - 135 Rue Sadi Carnot - CS 00001
59790 RONCHIN - France
UA
BR
Imported by Adeo South Africa (PTY) LTD T/A Leroy Merlin
Leroy Merlin Greenstone Store
Corner Blackrock Street and Stoneridge Drive, Greenstone
Park Ext 2, Edenvale, 1610 Johannesburg, Gauteng, South Africa
ZA
* Garantie 3 ans / 3 años de garantía / Garantia de 3 anos / Garanzia 3 Anni / Εγγύηση 3 ετών /
Gwarancja 3-letnia /  Гарантія 3 років / Garanţie 3 ani /  Garantia de 3 anos/ 3-year-guarantee
Виробник: ТОВ "Адео Сервісез С.А.", вул.
Саді Карно, СS 00001, 59790 Роншен, Франція.
Імпортер: ТОВ "Леруа Мерлен Україна",
 04201 Україна, м.Київ, вул. Полярна 17А,
 +380 44 498 46 00.
Імпортер приймає претензії від споживачів
щодо товару, а також проводить його еремонт,
 технічне і гарантійне обслуговуваня
IMPORTADO E DISTRIBUÍDO POR:
LEROY MERLIN COMPANHIA BRASILEIRA
DE BRICOLAGEM CNPJ: 01.438.784/0001-05
Rua Pascoal Pais, nº. 525, 6º andar, cj 61 a 64 -
 Vila Cordeiro, São Paulo - SP CEP: 04581-060
CALM (Central de Atendimento Leroy Merlin)
Capitais 4020-5376 Demais Regiões 0800-0205376
IMAGEM ILUSTRATIVA